- 1 -

广西壮族自治区道路运输管理局关于公布
2017 年广西道路运输车辆动态监控系统

平台备案名单（第二批）的通告

根据《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部 公安

部 国家安全生产监督管理总局令 2014 年第 5号）和广西壮族自

治区交通运输厅《道路运输驾驶员继续教育等三项专题工作会议

纪要》（桂交纪要〔2017〕16 号）有关规定，“电科导航车辆监控

管理系统”等企业监控平台（详见附件）已通过审查，并完成了

公示程序，符合我区备案要求。

特此通告。

附件：2017 年广西道路运输车辆动态监控系统平台备案名单

000039

广 西 壮 族 自 治 区

道 路 运 输 管 理 局 文 件
桂道运科技〔2017〕104 号

 - 2 -

（第二批）

广西壮族自治区道路运输管理局

2017 年 6月 23 日

 - 3 -

附件

   2017 年广西道路运输车辆动态监控系统平台备案名单（第二批）
序号 平台名称 类  型 申请单位 地  址 经办人 联系电话 备注

1  电科导航车辆监控管理系统
社会化卫星定位

系统监控平台

中电科东盟卫星导航

运营服务有限公司

南宁市金湖北路67号梦之岛广

场 6楼
陈孔德 13978881314

2  驰诚交通智能监控平台
社会化卫星定位

系统监控平台

广西驰诚交通科技有

限公司

南宁市科园大道68号东盟慧谷

11 栋 10 楼 1001 室
王茂秋 18978944428

仅限

普货

3
合众思壮高精度北斗位置服

务平台

社会化卫星定位

系统监控平台

北斗导航位置服务

（北京）有限公司

南宁市高新区高科路28号盛州

科技园
黄炳毅 18577780699

仅限

普货

4  亚加卫星定位服务平台
社会化卫星定位

系统监控平台

柳州市亚加科技有限

公司
柳州市柳江县东三街 59 号 卢加念 13713800122

仅限

普货

5
旭坤北斗/GPS卫星定位服务

系统平台

社会化卫星定位

系统监控平台

柳州市旭坤科技服务

有限公司

柳江县拉堡镇柳堡路 106 号一

品世家大厦1栋三单元1202室
朱  艳 13397720908

6
山东济宁广安科技卫星定位

汽车行驶记录仪监控平台

社会化卫星定位

系统监控平台

山东广安车联科技股

份有限公司

柳州市洛园路16-2号亚加科技

园 1楼
郭培连 15864101335

仅限

普货

7  飞田 iFLOW 企业监控系统
社会化卫星定位

系统监控平台

上海飞田通信股份有

限公司

柳州市白沙路 193 号白沙村委

会大楼东面四层
肖  红 13977299585

8  惠龙 e通卫星定位监控平台
社会化卫星定位

系统监控平台

惠龙易通国际物流股

份有限公司

南宁市迎凯路27号通信科技园

3号生产车间
赵春娥 18977988866

9  东风指南针监控平台
社会化卫星定位

系统监控平台

武汉南斗六星系统集

成有限公司
南宁市西乡塘区秀厢大道 5号 陈小宝 17707711588

仅限

普货

10
天熠卫星定位车辆监控管理

系统

社会化卫星定位

系统监控平台

无锡天熠电子科技有

限公司

南宁市高新区科园东四路远信

大厦 14 楼 13A16-A17 号
曾学灵

13481087320

07713831711

 - 4 -

抄送：自治区交通运输厅，各市运管处，中电科东盟卫星导航运营

服务有限公司、广西驰诚交通科技有限公司、北斗导航位置

服务（北京）有限公司、柳州市亚加科技有限公司、柳州市

旭坤科技服务有限公司、山东广安车联科技股份有限公司、

上海飞田通信股份有限公司、惠龙易通国际物流股份有限公

司、武汉南斗六星系统集成有限公司、无锡天熠电子科技有

限公司，本局各领导，监察审计室、货物运输与物流管理科、

旅客运输管理科、城市客运管理科、安全管理科、职业技能

管理科、科技信息管理科。

广西壮族自治区道路运输管理局办公室    2017年 6月 26日印发